



## Hooldamine - juuksur - FARMACA INTERNATIONAL

### ERILINE PROTOPLASMINA



FARMACA INTERNATIONAL

✉ [bbazar@globelife.com](mailto:bbazar@globelife.com)  
☎ +39 0331 1706328  
🌐 [www.globelife.com/farmaca/](http://www.globelife.com/farmaca/)



### ERILINE PROTOPLASMINA

#### NEUTROBABY ŠAMPOON

**eriti õrn emulsioon SLES, SLS, parabeene**

Šampoon Õrn koostis koos hüpoallergeensete aroom, mis on spetsiaalselt välja töötatud igapäevane puhastus ja kaitse naha ja juuste igas vanuses lastele. Neutraalne pH sõnastus piirab ärritus, pindaktiivsete ainete, taimsete seetõttu on õhem kui regulaarne detergentide; puhas ALOE VERA mahl kahjustab peanahka, kaitstes seda ärritus; Siidi proteiin muudab juuksed kergesti kamm.

**pakend:** 300 ml pudel.

#### PIDOSTOP ŠAMPOON

**eudermic kosmeetiline täiendus ennetusmeetmeid saun pediculosis raviks**

Eeterlikud õlid, mis toimivad on tõrjuv, luues ebasoodsad keskkond lahendamise täid ja NIT'e Kerge šampoon. Pindaktiivsete ainete (saadud kookospähkli) taimse päritoluga ja looduslike eeterlike õlide põhjal, puhastab nahka. Ravimvormi SLES, SLS, parabeene ja värvainete vaba.

#### SILVER SHAMPOO

anti-kollaseks valem tasakaalustatud šampoon hallid juuksed, valge ja triibud On teatud ravi, mis võib võidelda, ereda kollase tooni eriline pigment, Taaselustades hallid ja valged juuksed hiilgus.

**pakend:** 500 ml. pudel from 14:29 3/28/2017

#### ŠAMPOON JUUSTE CURL

**Lokkis ja särisev juuksed distsiplineerida meetme mõju elastsus**

Õrnalt puhastab juuksed ilma kaalub ta maha ja suudab pakkuda pikaajalist mõju värvi. Valem on rikastatud nisu valkude saate anda maht ja suurepäraseid Detangling ja siidi proteiinid, mis reguleerida juuksed eemaldades creso mõju.

#### ŠAMPOON JUUSTE juuste antioksidant ja värvi kaitse

Selle koostist on rikastatud flakseedi õli, mis on võimeline taastama naha pakkuda füsioloogiline toitu struktuuride tugevdamine värvitakse juukseid lipiidide paisuni ja kaitsev ja konditsioneer kapillaaride kondoomid ja e-vitamiin, mis muudab juuksed läikivad, pehmed katsudes ja kogukas. Tagab kauapüsiva värvi.

**pakend:** 250 ml pudelit.